
У К Р А Ї Н А

Л У К А - М Е Л Е Ш К І В С Ь К А

С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 591

05 липня 2019 року                                                                  25 позачергова сесія  7 скликання

Відповідно  до  протоколу  засідання  постійної  Комісії  з  врегулювання
земельних  відносин Луко-Мелешківської  сільської  ради,  01.03.2019 № 34,
статей  15-1,  22,23,  79-1,  122,  123 135-139  Земельного  кодексу  України,
керуючись  пунктом  34  частини  першої  статті  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», сільська  рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  земельну  ділянку  сільськогосподарського  призначення
комунальної власності до переліку земельних ділянок, права оренди на яку
може бути реалізовано на земельних торгах, розташована Вінницька область,
Вінницький  район,  Лука-Мелешківська  сільська  рада,  земельну  ділянку
площею 6,0000 га., кадастровий номер 0520682000:04:001:0111.

2.  Укласти  договір  з  виконавцем  земельних  торгів,  що  запропонує
найкращу цінову пропозицію та найкоротший термін щодо підготовки лотів
для продажу на земельних торгах.

3.  Встановити стартову ціну за  користування земельною ділянкою у
розмірі 3 відсотка від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

4.  Переможцю  земельних  торгів  безпосередньо  в  день  проведення
торгів укласти договір оренди земельної ділянки.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійно
комісію з питань містобудування,будівництва,земельних відносин та охорони
природи  (Юрченко В.В.). 

Сільський голова В.М.Сич

Про  внесення  земельної  ділянки
сільськогосподарського призначення
комунальної  власності  до  переліку
права  оренди  на  яку  може  бути
реалізовано на земельних торгах 


